
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 11 de mayo de 2009.

Expte. Nº 8.152/2009

RESCD-EXA: 187/2009

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución Nº 104/09 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Unidad Académica,
relacionada con la integración de la COMISIÓN DE TRABAJO FINAL DE LA LI CENCIA TURA
ENQUIM ICA;

CONSIDERANDO:

Que en el artículo 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA° de la resolución antes mencionada, se prorroga la designación de los
integrantes de la Comisión citada, reali zada mediante Res. C. D.Nº 257/05, a partir del día 30-08-07
y hasta el 06-04-09;

Que así tambien en el Art. 2° de la Res. D. Nº 104/09 se designa, a partir del 06/04/09 y
hasta el 31 de julio de 2009, a los nuevos integrantes de la COMISIÓN DE TRABAJO FINAL DE
LA LI CENCIA TURA EN QUIM ICA;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22 de Abril del cte. año, resuelve
homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Homologar la resolución Nº 104/09 emitida por el Decanato de esta Unidad
Académica, mediante la cual se designa a los integrantes de la COMISIÓN DE TRABAJO FINAL
DE LA LI CENCIA TURA EN QUIM ICA.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumpli do,
ARCHIVESE.

NMA

.A
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

o
«rsRüO ALEJANDRO BONIN!

s DECANO
FACULTAD llE CIENCIAS EXACTAS


